Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIA Nº 002/2021, DE 5 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em partes, a portaria Nº CBT.0139/2020, de 15 de dezembro de 2020,

que designa a constituição da Banca Examinadora de Extraordinário Aproveitamento de Estudos (EXAPE)

da disciplina EANM2 do curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Cubatão do IFSP.

Art. 2° - EXCLUIR a servidora Pedagoga Waldísia Rodrigues de Lima.

Art. 3º - INCLUIR a servidora Pedagoga Simone Stefani da Silva.

§ Parágrafo único – Fica designada a Banca Examinadora de Extraordinário Aproveitamento

de Estudos (EXAPE) da disciplina EANM2 do curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Cubatão

do IFSP.

• Claudia Cristina Soares de Carvalho – Presidente - Membro do NDE

• Leticia Vieira Oliveira Giordano

• Carlos Eduardo Mendes Gouveia

• Simone Stefani da Silva

Art. 3º esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura com validade até 18 de janeiro

de 2021.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2021-01-05T20:41:51-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883